
  
 

PA.0031.3.15.2023  
 

 

UCHWAŁA NR 15.IV.2023 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na terenie 

Miasta Jelenia Góra oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
od dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie § 10 pkt 4 oraz § 13 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Miasta Jelenia 

Góra oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry 
(-) 

Michał Nowak 

 

 

 

 


